ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 22 октября 2024 г                                                                                                   № 2
Об избрании секретаря заседаний Хиславичского окружного Совета депутатов первого созыва
Хиславичский окружной Совет депутатов  р е ш и л:
Избрать секретарем заседаний Хиславичского окружного Совета депутатов первого созыва Желудову Наталью Владимировну.
Председательствующий на первом

заседании Хиславичского окружного
 Совета депутатов первого созыва                                                           П.И. Миренков